РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕНИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отб. 252757 №2777
О присвоении третьей судейской квалификационной категории по

пауэрлифтингу, боксу, дзюдои настольному теннису

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об

утверждении положения о спортивных судьях», на основании протокола
комиссии по присвоению, лишению, восстановлению спортивных разрядов и

судейских категорий при Администрации Генического муниципального
округа Херсонской области от 28 января 2025 года №5, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Генический муниципальный округ
Херсонской области», Положением об Администрации  Генического
муниципального округа Херсонской области от 02.11.2023 года № 29

(с изменениями), Администрация Генического муниципального округа
Херсонской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить третью судейскую квалификационную категорию по

пауэрлифтингу, сроком на | год, согласно списку в Приложении №1 к

Постановлению.
2. Присвоить третью судейекую квалификационную категорию по дзюдо,

сроком на1 год, согласно списку в Приложении №2 к Постановлению.
3. Присвоить третью судейскую квалификационную категорию по боксу,

сроком на1 год, согласно списку в Приложении №3 к Постановлению.

4. Присвоить третью судейскую квалификационную категорию по
настольному теннису, сроком на | год, согласно списку в Приложении № 4 к
Постановлению.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на
официальном сайте Администрации Генического муниципального округа
Херсонской области( ВИрз://оетспезК.возизие1.ги).

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Генического муниципального округа
Херсонской области Разумно! ктора Петровича.

Врио Главы

Ю.В.Семякина